
附表2

單位：元

機關名稱 宣導主題 媒體類型 宣導期程 執行單位 執行金額 備註

地政局 二王重劃業務宣導 網路媒體 110/11/2 市地重劃科  20,000

地政局 二王重劃業務宣導 平面媒體 110/11/5 市地重劃科  20,000

地政局

新營長勝營區及永

康物流及轉運專區

土地標售

網路媒體 110/11/22
市地重劃科、

區段徵收科
 42,000

地政局

新營長勝營區及永

康物流及轉運專區

土地標售

平面媒體

網路媒體

110/11/23-

110/11/25

110/11/26-

110/11/28

市地重劃科、

區段徵收科
 20,000

地政局

新營長勝營區及永

康物流及轉運專區

土地標售

平面媒體 110/11/26
市地重劃科、

區段徵收科
 40,000

地政局

新營長勝營區及永

康物流及轉運專區

土地標售

平面媒體 110/11/27
市地重劃科、

區段徵收科
 52,500

110年11月辦理政策及業務宣導之執行情形表



附表2

單位：元

110年11月辦理政策及業務宣導之執行情形表

地政局

110年度地籍圖重測

結果公告相關資訊

刊登新聞宣導

平面媒體 110/11/11 測量科  20,000

地政局

以農為本，打造強

韌農業生產基盤

積極推動農水路改

善工程，邁向農業

永續經營

網路媒體 110/11/24 農地重劃科  20,000

地政局

以農為本，打造強

韌農業生產基盤

積極推動農水路改

善工程，邁向農業

永續經營

平面媒體 110/11/24 農地重劃科  30,000

地政局

臺南市南科特定區

開發區塊F、G區段

徵收工程宣導

網路媒體
110/11/25~無

期限
開發工程科  25,000

填表說明：

1.

2. 執行單位係指各機關或公營事業之內部業務承辦單位。

本表係依預算法第62條之1規範，凡動支政府預算辦理之政策及業務宣導為填表範圍。


